
 
НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ул. Советская, 5 с. Нижний Суэтук , 662822 телефон 8 (391-38) 27-3-47 
 

РЕШЕНИЕ 
 

21.12.2021 г.   с. Нижний Суэтук    №25-41р 
 

О внесении изменений в Правила благоустройства, озеленения и 
содержания территории Нижнесуэтукского сельсовета. 
 

В целях приведения Правил благоустройства, озеленения и содержания 
территории Нижнесуэтукского сельсовета, в соответствие с законодательством, 
руководствуясь Уставом Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение от 09.04.2012 г. № 28-76р «Об утверждении Правил 
благоустройства, озеленения и содержания территории Нижнесуэтукского 
сельсовета следующие изменения: 
1.1. в Правилах благоустройства, озеленения и содержания территории 

Нижнесуэтукского сельсовета: 
Раздел 1 дополнить пунктом 1.1.1. следующего содержания: 

«1.1.1. Организация благоустройства территории Нижнесуэтукского сельсовета 
осуществляется в соответствии  с требованиями альбомов архитектурных 
решений по благоустройству общественных пространств, стандартов 
благоустройства улиц Нижнесуэтукского сельсовета, а также иных документов, 
регламентирующих требования к выбору элементов благоустройства, 
утвержденных местной администрацией». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
председателя Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов В.В. 
Бочарова. 

3. Решения вступает в силу со дня официального опубликования на 
официальном сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета. 
 

Глава Нижнесуэтукского сельсовета    Д.С. Сидоренко 
 
 
 
 
Председатель Нижнесуэтукского 
сельского Совета депутатов       В.В. Бочаров 


